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KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIQ CIVIL TE KOSOVIES
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBEKOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

NE pajtim me dispozitén e Nenit 7 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén
e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore né fazén e verifikimit
paraprak pér procedurén e konkursit: Zyrtar pér Shpenzime, Pasuri dhe Asete me
numér reference:RN00015396 dhe me kod té procedurés RPC0008935 me datén
09/10/2024 deri me 07/11/2024,Njesia e Burimeve Njerézoré me daté 14/11/2024
léshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Kandidatét/aplikantét e listuar né tabelén mé poshté pérmbushin kérkesat e
pérgjithshme formale né pajtim me Konkursin Publik-pér pozitén: Zyrtar pér
Shpenzime, Pasuri dhe Asete me numér reference:RN00015396 dhe me kod t&
procedurés RPC0008935,afatit pér aplikim me datén 09/10/2024 deri me 07/11/2024
dhe té cilét do té vazhdojné me fazat e procedurés sé pranimit né pajtim me Nenin 9
Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil
népérmjet vlerésimit pérmes testimit me shkrim.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Numui i
aplikacionit

1. | Albulena Avdullahu RAN0073030
2. | Anduena Beqiri RANO0072331
3. | Arena Kérqeli RANO0069834
4. | Arjeté Haxholli-Zeqiri RANO0067322
5. | Dafina Jaha-Hadolli RAN0069879
6. | Fisnik Ymeri RANO0069530
7. | Mimoza Pajaziti-Xhiha RANO0069286
8. | Reihane Llapashtica-Sinani RANO0069289
9. | Shpresa Krasniqi RANO0073806
10. | Shyhrete Ibrahimi-Gashi RANO0071691
11. | Valdet Zogaj RANO0072907
12. | Vjollca Ballabani RANO0067598




